
RAVAN FALTASTI FILTER PES
Ravan faltasti filter (PES) - BIA-(U,S,G,C) klasa prašine M: netkani tekstil od poliestera koji ne truli, izvanredan za mokre radnje i

abrazivno đubre. Standard za NT 72/2 Eco Tc i opcionalno za sve NT 65/2 Eco-verzije.

Kataloški br. 6.904-284.0

Tehnički podaci

4039784014077

Broj Kom 1

Boja bela

Težina kg 0,3

Težina sa ambalažom kg 0,4

Dimenzije (D × Š × V) mm 140 × 68 × 300

Od PES materijala

■ Materijal otporan na vlagu.

■ Bezbedan od truljenja.

Sa PTFE prevlakom

■ Produžava vek trajanja filtera.

■ Za konstantno veliku usisnu snagu.

■ Smanjuje neželjene prekide u radu.
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KOMPATIBILNI UREĐAJI
■ NT 65/2 Ap

■ NT 75/2 Ap Me Tc

R
av

an
 f

al
ta

st
i 
fi

lt
er

 P
E
S,

 6
.9

0
4

-2
8

4
.0

, 2
0

2
5

-0
5

-2
6


